Publicada las Calendas de Agosto, bajo_el con-
sulado de FiLipo, Augusto, y de Ticiano {245 ]

18 Los Emper ador es D1oCLECIAND ¥ MaxiM1ANO,

9 isdemque el ms PL I;que, omitela la ed NOg

(10y XVII., el ms Pist

{11) et Phil O, omitenlas lasel Nbg Hal Russ Cont 62,
conira nuest: 08 cod )

(12) Aug , omitela Hal,

(18) Los cdnsules, que faltar en Hel y en los demds, han
g;g{o puestos segin el ms Pist, en que se hatla: phylipp et
itiano ¢s
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xaNDro ef DiogENl — Supel emti agii quaesiione
disceptabit praeses piovinciae, et si portionem di-
versae partis esse cognovelrit, impensas, quas ad
meliorandam 1em vos eilogasse constiterit, habita
fiuctuum ratiene, 1estitui vobis iubebit Nam su
per pretio evictae poitionis non eum, qui dominium
evicel it, sed auctticem convenili, consequens est

PP X Kal [ul ipsis1V etIIl AA Conss [200 |

~

17 Iidem AA MuTtiano —Si, quum quaestio tibi
super eo, quem comparaveras, movetetm (1), au-
ctorem tuum ceitum fecisti, nec citra iudicis dis-
ceptationem eum, quem emeras, tiadidisti, praeses
provinciae in damnis, quae ie toleiasse meministi,
medelam iuiis adhibebit.

PP V Id Novemb ipsis IV et1ll AA Conss
290 1

18 Iidem AA et CC FurycHio —Sistatus supet
homine tibi (2) venumdato mota quaestio est (3),
solemnibus, quae iuris admittit ratio, inter positis,
si secundum libertatem fue: it lata sententia; potetis
de evictione (4), si nesciens eius (5) conditionem
comparasti, sine aliqua dubitatione auctorem vel
eius fideiussores hei edesve eorwm convenire Quod-
si fuisse se1vum sententia declaiavelit, intelligis,
ad venditorem te 1everti non posse

19 [lidem AA et CC Tueoboro — Si obligata
piaedia venumdedisti, et longi tempoiris piaescii-
ptione solita emtoies se tueri possunt, evictionis
peticulum timeie non potes

S II (8)Kal Mai AA Conss |293—304 ]

20 [fidem AA ¢t CC SoLibio (72 et aliis (8) —
Si paientes vestii mancipia venumdede: unt, quae-
stioque dominii mota est (9), emtoribus adesse ac
defendere causam (10) non p1ochibemini Quodsi eis
haec (11) iam (12) evicta sunt, instawatio litis ex
peisona vestra, s appellationem non inte: posuistis,
contra iug desideratur Emti sane iudicio pro evi-
ctione si conveniti coeperitis, nec vobis, ut defen-
datis, negotium (18) denuntiatum piobetur, intelli-
gitis, quatenus vosmetipsos tue:i debeatis

S VI Kal Iul AA Conss [293—304 ]

21 lidem AA et CC Heriovoro — Emli actio
longi tempoiis piaescriptione non submovetul, licet

(1} commoveietul, los mms, PL [ 2 .